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About us 

Մեր մասին  

Welcome to Garden of Joy   

Social Day Care  

Բարի գալուստ Ուրախության Այգի 

Սոցիալ տարեց խնամքի կենտրոն: 

Garden of Joy Social Adult Day Care 

improves the quality of life for older adults by  

reducing social isolation, and increasing social and community 

engagement. 

Մեր կենտրոնը բարելավում է մեծահասակների կյանքի որակը, 

նվազեցնելով սոցիալական մեկուսացումը, մասնակցության եւ 

շփման  հնարավոություն է տալիս:  

We are located right on the beautiful boardwalk in the heart of Brighton 

Beach with the direct access to the beach.  

Our Day Care Center is a perfect place to spend time away from home in 

a warm, safe and caring environment where our members benefit from 

social interaction and stimulation throughout the day. At Garden of Joy, 

we provide the peace-of-mind when we take care of your loved ones and 

families can be assured that each individual is given quality care. 

Մենք գտնվում ենք գեղեցիկ քայլատախտակի աջ կողմում,Brighton 

Beach-ի սրտում եւ ունենք անմիջական ելք դեպի լողափ: 

Մեր Սոցալական Խնամքի Կենտրոնը կատարյալ վայր է հրաշալի 

ժամանակ տանից հեռու ջերմ, ապահով ու հոգատար միջավայրում 

անցկացնել, որտեղ մեր անդամները կարող են օգտվել սոցիալական 



փոխհարաբերությունից  ամբողջ օրվա ընթացքում. Մեր 

Ուրախության Պարտեզում ապահովում ենք խաղաղություն, երբ 

մենք հոգ ենք տանուն ձեր սիրելիներին, ընտանիքները կարող են 

համոզված լինել, որ յուրաքանչյուր անհատի տրվում է որակյալ 

օգնություն: 

Our members are surrounded by friends with whom they can socialize, 

share similar experiences and participate in meaningful, enjoyable 

activities as well as receive assistance with their daily lives away from 

their primary caregivers. 

Մեր անդամները շրջապատված են ընկերներով, որոնց հետ նրանք 

կարող են շփվել, կիսվել նմանատիպ նախասիրություններով եւ 

մասնակցություն ունենալ բովանդակալից, հաճելի եւ զանազան 

զբաղմունքներից, հեռու իրենց ամենօրյա կյանքից, ինչպես նաեւ 

ստանալ աջակցություն իրենց    հիմնական խնամակալներից: 

All group activities are structured based on each individual’s current 

physical and cognitive ability. Garden of Joy staff develops personalized 

and comprehensive care plan for each member to meet their needs and 

desires. 

Բոլոր կարգի գործունեությունը հիմնված են յուրաքանչյուր 

մարդու,ֆիզիկական եւ ճանաչողական ունակություններից:Մեր 

կենտրոնի աշխատակազմը ստեղծում է անհատականացված եւ 

համապատասխան խնամքի ծրագիր յուրաքանչյուր անդամի 

համար իրենց կարիքներն ու ցանկությունները հիման վրա: 

The gourmet food provided by Brooklyn’s famous Tatiana Restaurant 

with food crafted by some of the best chefs to accommodate our 

members special dietary needs. 

Հրաշալի ուտելիքը տրամադրում է Բռուկլինի հանրահայտ 

Տատյանա Ռեստորանը, սննդամթերքը պատրաստվում է 

լավագույն շեֆ խոհարարների կողմից հիմնվելով մեր անդամների 

հատուկ դիետիկ ուտելիքներից: 



Our mission  

Մեր առաքելությունը 

Garden of Joy Social Adult Day Care improves the quality of life for 

older adults by reducing social isolation, and increasing social and 

community engagement. By doing such, Garden of Joy Social Adult 

Day Care prevents or delays further deterioration and the potential need 

for more expensive health care services. 

Մեր կենտրոնը բարելավում է կյանքի որակը մեծահասակների 

համար նվազեցնելով մեկուսացումը,ավելացնելով սոցիալ եւ 

խմբակային ներգրավվածությունը: Նմանատիպ քայլերով, 

կենտրոնը կանխում է  հետագա վատթարացում եւ պոտենցիալ 

անհրաժեշտություն ավելի թանկ առողջապահական 

ծառայությունների համար: 

Our goal 

Մեր նպատակը 

Our goal is to bring joy and companionship into the lives of our 

members. We are committed to deliver the best services to our 

members and are continuously strive to improve the services we 

provide.  

Մեր նպատակն է, ուրախությամբ եւ ընկերակցությամբ լցնել մեր 

անդամների կյանքը: Մենք հավատարիմ ենք մեր սկզբունքներին եւ 

մատուցում ենք լավագույն ծառայությունները, շարունակաբար 

ձգտելով կատարելագործել մեր ծառայությունները: 

We accomplish this goal by: 

Մենք իրականացնում ենք այդ նպատակը հետեւելով՝ 

Rehabilitation of participants to the maximum extent possible through 

various social and recreational programs. 



Վերականգնողական մասնակցությունը առավելագույն չափով 

հնարավոր է տարբեր սոցիալական եւ ժամանցային ծրագրեր 

միջոցով: 

Maintaining the participant's health status and independence through 

coordinating social, nutritional, and family support services. 

Պահպանելով մասնակցի առողջական վիճակի ու անկախությունը 

համակարգման սոցիալական, սննդային, եւ ընտանիքի 

աջակցության ծառայություններ միջոցով: 

 Ameliorating decline in the participant's health and sense of well-being 

by providing all services along with continued health education in a 

supportive and stimulating environment 

Բարելավման մասնակից առողջության եւ բարեկեցության 

տրամադրելով բոլոր ծառայությունները միասին շարունակական 

առողջապահական միջավայր 

Increasing public awareness of the physical and cognitive realities of 

aging, disability, and the community based options available through 

socialization at Adult Day Care Program. 

Բարձրացում հանրային իրազեկությունը ֆիզիկական եւ 

իմացական իրողությունների ծերացման, հաշմանդամության, եւ 

համայնքային ընտրանքներ առկա  սոցիալական ծրագրի 

շրջանակներում: 

By offering a safe and enriched place to go Garden of Joy gives family 

members ability to return to work or enjoy a respite from caring for their 

loved ones. 

Առաջարկելով անվտանգ եւ հարստացված տեղ մենք 

հնարավորորություն ենք տալիս ընտանիքի անդամներին 

վերադառնալու իրենց աշխատանքի վայր հանգիստ լինելով իրենց 

սիրելիների համար. 

  



 

Our Services  

Մեր ծառայությունները 

GARDEN OF JOY PROVIDES HIGHEST  

QUALITY SOCIAL ADULT DAY CARE SERVICES. 

Մեր կենտրոնը ապահովում է բարձր որակի տարեց մարդկանց 

խնամքի ծառայությունները 

We offer a full day of planned and supervised physically and 

intellectually stimulated programs of recreational and educational 

activities structured in supportive, positive and cheerful environment. 

Our programs are designed to provide a variety of health, social and 

supportive services in a protective, safe, homelike environment. 

Մենք առաջարկում ենք մի ամբողջ օր ծրագրվորված եւ 

վերահսկվող ֆիզիկական եւ մտավոր հնարավորությունները 

խթանող ծրագրերով աջակից կառուցված հանգստի եւ կրթական 

գործունեության, դրական եւ ուրախ միջավայրում: Մեր ծրագրերը,  

նախատեսված էն մի շարք առողջապահական, սոցիալական եւ 

աջակցող ծառայությունների պաշտպանիչ, անվտանգ, ինչպես 

տանը միջավայրում: 

HOT AND NUTRITIOUS MEALS,  

SNACKS AND REFRESHMENTS 

ՏԱՔ եւ սննդարար սնունդ, 

Նախուտեստներ եւ հյուրասիրւթյունը 

Hot and nutritious meals, snacks and refreshments provided by 

Brooklyn’s famous Tatiana Restaurant. Food are served throughout the 

day and crafted by some of the best chefs to accommodate our members’ 

special dietary needs 



Տաք եւ սննդարար կերակուրներ, նախուտեստներ եւ 

հյուրասիրւթյուները տրամադրվում է BROOKLYN-ի հանրահայտ 

Tatiana ռեստորանից. Մատուցվող սնունդը պատրաստվում է 

անմիջապես այդ օրը լավագույն շեֆ խոհարի կողմից հաշվի 

առնելով մեր անդամների հատուկ դիետիկ կարիքները: 

TRANSPORTATION 

Տրանսպորտ 

We provide private door to door transportation. 

Մենք տրամադրում ենք անձնական դռնից դուռ տրանսպորտային 

ծառայությունը. 

ACTIVITIES 

ԳՈՐԾՈՒՆԵՈՒԹՅՈՒՆ 

All activities are designed to maximize the functional capacity of each 

participant and enrich their day 

Բոլոր գործողությունները, որոնք նախագծված էն առավելագույնի 

հասցնել ֆունկցիոնալ ունակությունը յուրաքանչյուր մասնակցի, 

հարստացնելով օրը 

Services Offered  

Մատուցվող ծառայությունները 

INTERGENERATIONAL PROGRAM 

Միջսերնդային ծրագիր 

FAMILY COUNSELING AND SUPPORT 

ԸՆՏԱՆԻՔԸ խորհրդատվություն եւ աջակցություն 

COMPUTER CLASSES 

Համակարգչային դասընթացներ 



ENGLISH LANGUAGE CLASSES 

Անգլերենի դասընթացներ 

CHESS, DOMINOS, BINGO, KARAOKE AND OTHER 

ՇԱԽՄԱՏԻ, դոմինո, բինգո(լոտտո), կարաոկե եւ ԱՅԼ 

MENTAL STIMULATION GAMES, ARTS AND CRAFTS 

Մտավոր խթանման ԽԱՂԵՐ, ձեռքի աշխատանք 

STRETCHING, YOGA AND OTHER AGE APPROPRIATE GENTLE 

EXERCISES 

Ձգում, յոգայի եւ այլ տարիքային համապատասխան մակերեսային 

ՎԱՐԺՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԻՆ 

RELAXATION AND MEDITATION CLASSES 

Հանգստի եւ խոհելու դասեր 

MOVIES AND CURRENT EVENT GROUPS 

Կինոնկարներ եւ ընթացիկ ԳՈՐԾՈՒՆԵՈՒԹՅՈՒՆԸ  

ENGLISH, SPANISH AND RUSSIAN MUSIC 

Անգլերեն, իսպաներեն եւ ռուսական երաժշտություն 

HAIRSTYLIST AND MANICURE SERVICES 

Վարսահարդարման եւ մատնահարդարում ծառայություններ 

SPECIAL GUESTS AND EDUCATIONAL SPEAKERS 

Հատուկ հյուրեր եւ կրթական խոսնակնններ 

LIVE PERFORMANCES 

կենդանի կատարումներ 

LOCAL OUTING 

ՏԵՂԱԿԱՆ խնջույքներ 



HOLIDAY AND BIRTHDAY CELEBRATIONS AND MORE… 

Տոնական եւ ծննդյան միջոցառումներ կազմակերպում եւ շատ 

ավելին… 

How to join ? 

Ինչպես անդամակցել մեզ? 

Join us 

Միացեք մեզ 

If you or your loved ones has Managed Long Term Care Program, 

Medicaid or eligible for Medicaid please visit us or call us at any time. 

We can assist with Medicaid application and guide you or your family 

member through the process of applying for Garden of Joy Day Care 

Program. Garden of Joy accepts private pay clients as well. 

Եթե դուք կամ ձեր սիրելիի ունի Long Term Care Program, Medicaid 

կամ իրավասու է Medicaid, խնդրում ենք այցելել կամ զանգահարել 

մեզ ցանկացած ժամանի: Մենք կարող ենք օգնել Medicaid-ի դիմել 

եւ ուղարկել Ձեզ կամ ձեր ընտանիքի անդամներին գործընթացում 

կիրառելու համար որ անդամակցեք մեր Ցերեկային 

ծրագիր:Ինչպես նաեւ,մեզ մոտ առկա է մասնավոր հաճախորդները 

վճարում . 

How to join GOJ Adult Day care program 

Ինչպես անդամագրվել մեր ցերեկային ծրագրին՝ 

To make admission process… 

Կատարելու համարւհեշտ եւ արագ ընթունելություն խնդրում ենք 

կիսվել մեզ հետ հետեւյալ տեղեկություններով մրր աշխատակցի 

հետ 

   

 



Your name 

Զեր անուն ազգանունը 

Your demographic 

Ձեր հասցեն հեռ. Համարը 

Your Medicaid and Medicare number 

Ձեր Medicaid-ի եւ Medicare-ի թիվը 

Financial information if assistance with Medicaid application needed 

Ֆինանսական տեղեկատվություն, եթե աջակցվում եք Medicaid 

կիրառման համար անհրաժեշտ է 

Your health information 

Ձեր առողջապահական տեղեկությունները 

Your home care schedule if applicable 

Ձեր տունն խնամքի օրացանկ, եթե կիրառելի է 

Your personal interests 

Ձեր անձնական հետաքրքրությունները 

Contact us 

Կապնվել մեզ  

How to find us 

ԻՆՉՊԵՍ ԳՏՆԵԼ ՄԵԶ 

Garden of Joy located right on the beautiful boardwalk in the heart of  

Brighton Beach with the direct access to the beach. 

We are open Monday- Friday from 9am- 5pm. 

Please contact us: 



 

Մենք գտնվում ենք գեղեցիկ քայլատախտակի աջ սրտում 

Brighton Beach-ի հետ անմիջական մուտք դեպի լողափ. 

Մենք բաց ենք Երկուշաբթից- ուրբաթ 9:00 - 5:00. 

Խնդրում ենք կապնվել մեզ հետ: 

Tel.:   917- 818-1729 

Address: 3152 Brighton 6 str. Brooklyn NY 11235 

email: vlad@gardenofjoybrooklyn.com 

website: gardenofjoybrooklyn.com 

Հեռ .: 917- 818-1729 

Հասցե: 3152 Brighton 6 փող. Brooklyn NY 11235 

Email: vlad@gardenofjoybrooklyn.com 

Կայք: gardenofjoybrooklyn.com 

CONTACT FORM 

Գրանցման ձեւ 

name 

անուն 

e.mail 

էլ.հասցե 

phone 

հեռ. 

Comments 

Մեկնաբանություն 



Send message  

ուղարկել հաղորդագրություն 

GARDEN OF JOY ©2016 

CONTACT US 

 

PHONE: 

հեռախոսահամար 

917- 818-1729 

EMAIL: VLAD@GARDENOFJOY.COM 

LOCATION 

գտնվելու վայրը 

3152 BRIGHTON 6TH. STREET 

BROOKLYN NY 11235 


